Έγκριση διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού, 
κάτω των ορίων, σύμφωνα με το άρθρο 27 του 
Ν.4412/2016, του έργου  «Ενοικίαση 
φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις ανάγκες 
των Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης και των Γραφείων 
Εκπαίδευσης, για την παραγωγή δώδεκα 
εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων», 
προϋπολογισμού 90.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(72.580,65€, άνευ Φ.Π.Α.), με κριτήριο  
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 
βάσει της τιμής 
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης 
(Δ/νση Οικονομικού)

[...]

Αντιπεριφερειάρχης Υγείας & Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (Δ/νση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης) 

9/09.02.26 ομόφωνα 

225.  

α/α ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Σχετ. Αρ. Πρωτ. 
Αποτέλεσμα 
Ψηφοφορίας 
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 

Απόφαση 

33. Έγκριση χορήγησης 2ης παράτασης κατά 
διακόσιες δώδεκα (212) ημερολογιακές 
ημέρες, δηλαδή μέχρι την 12-09-2026 για την 
περαίωση του έργου: «ΘΩΡΑΚΙΣΗ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΥΠΟΣΚΑΦΗ 
ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ – ΟΡΙΑ Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠ.Ο. 25 ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΗΛΙΕΣ»,